
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 53                           19 июня 2020 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 150
    с.Калтай                                         18 июня 2020 года
                                                                              45-е собрание  IV-го созыва

О внесении  изменений  в  решение  Совета
Калтайского  сельского  поселения  от
14.11.2019 №122 «Об установлении налога
на  имущество  физических  лиц  на
территории  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение Томского
района Томской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Калтайского сельского поселения от 14.11.2019 №122

«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального

образования  «Калтайское  сельское  поселение  Томского  района  Томской  области»

изменение, изложив абзац седьмой подпункта 1 пункта 3 в следующей редакции: 

«хозяйственных  строений  или  сооружений,  площадь  каждого  из  которых  не

превышает 50 квадратных метров и  которые расположены на земельных участках для

ведения  личного  подсобного  хозяйства,  огородничества,  садоводства  или

индивидуального жилищного строительства;» 

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



2. Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене

Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования

«Калтайское сельское поселение Томского района Томской области» (www.kaltai.ru).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  по  истечении  одного  месяца  со  дня  его

официального опубликования.

Председатель Совета   
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

Глава поселения
(Глава Администрации)             З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 150

